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See the notice on TED website 144168-2016 - Промяна
Итaлия-Рим: Услуги по контрол на изпълнението на проекти, без контрол по време на 
строителството
OJ S 81/2016 26/04/2016
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti — Direzione Generale per lo sviluppo del territorio, 
la programmazione ed i progetti internazionali, Via Nomentana 2, Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti — Direzione Generale per lo sviluppo del territorio, la programmazione ed i progetti 
internazionali, На вниманието на: Dott. Francesco Corso, Roma 00161, Италия. Телефон: +39 
0644125200. Адрес за електронна поща: segreteria.dicoter@mit.gov.it
Услуги

(Приложение към Официален вестник на Европейския съюз, 23.4.2016, 2016/S 080-142514)

Относно:
CPV:79421100 Услуги по контрол на изпълнението на проекти, без контрол по време на 
строителството

Услуги по контрол на изпълнението на проекти, без контрол по време на строителството
Вместо: 
II.1.7) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP):
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Да се чете: 
II.1.7) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP):
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/144168-2016

